
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 04.10.2023 r. 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych 

na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/63/PN/23). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy” (znak 

sprawy: Z/63/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do jednoetapowego mycia  

i dezynfekcji dużych powierzchni zmywalnych z możliwością dezynfekcji przez zanurzenie, 

przeznaczony do wyrobów medycznych. Spektrum działania: B -EN: 13727 (Tbc)EN: 14348, 

F(C.albicans) EN 13624/ en 14562 , V EN: 14476 (BVDV, Vacinia, Rota Adeno), Czas działania: 15 

min; Stężenie robocze: do 0,5%; Bez aldehydów, fenoli i chloru, dobra rozpuszczalność w wodzie 

zimnej, nie wymagający użycia aktywatora, nie pieniący się, tolerancja na wodę twardą, na bazie 

czwartorzędowych związków amonowych. Cechy użytkowe: dobre właściwości myjące, brak przykrego 

zapachu, nie powoduje zabarwień, odbarwień na powierzchniach akrylowych, antystatycznych oraz 

glazury, z możliwością zastosowania na powierzchnie wrażliwe na alkohole. Wyrób Medyczny, 

opakowanie 1l i 5l 

 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu alkoholowego bez 

zawartości dodatkowych substancji w składzie? 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania 

preparatu zgodnego z opisem zamieszczonym w formularzu cenowym zadania nr 3.  

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowych do użycia chusteczek o wymiarach 

min. 13 x 20 cm, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych (plexiglas, głowice  

USG, inkubatory, ekrany dotykowe) – poświadczenie producenta preparatu o możliwości 

zastosowania do głowic USG. Nie zawierające w składzie, aldehydów. Oparte o mieszaninę różnych 

czwartorzędowych związków amoniowych. Pojedyncza chusteczka o wymiarach min. 13 x 20 cm. 

Spektrum działania: B, F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV – BVDV, Vaccinia) do 1min., Tbc - do 2 

min. Okres przydatności po otwarciu 3 m - ce, przebadane zgodnie z EN 16615  

Wyrób medyczny kl. IIa, Opakowania typu flow-pack 100szt. 

 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

treści Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej.  

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowego do użycia preparatu sporobójczego 

do powierzchni, w tym wrażliwych na działanie alkoholu. Spektrum: B, F, Tbc, V (HBV, HCV, HIV, 

Polio, Adeno, Noro) S (B. Subtilis ), – czas działania do 1 min, opakowanie 1L; pianka; spryskiwacz 

do każdej butelki. Wyrób medyczny klasy II A 

 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 9 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowych chusteczek do dezynfekcji 

powierzchni. Gotowe do użycia chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobów 

medycznych odpornych na działanie alkoholu, nie zawierające związków amoniowych, aldehydów. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Możliwość stosowania do różnych powierzchni. 

Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans), Tbc, V (Corona, Vaccinia, BVDV)  

w czasie do 2 min.. Produkt spełniający normę EN 16615, wyrób medyczny kl. IIA. Chusteczka  

o wymiarach 20x20 cm cm i pH 7. Opakowanie (tuba) 200chusteczek z przeliczeniem ilości 

 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  

 

Zapytanie nr 6 

Zadanie 14 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do dezynfekcji endoskopów 

giętkich na bazie kwasu nadoctowego, z możliwością wielokrotnego użycia (do 14 dni) w myjniach 

oraz w procesie manualnym. Spektrum biobójcze przebadane dla obszaru medycznego : B, Tbc, F, V, 

S (EN 17126),wyrób medyczny kl Iib.. pasków testowych Opakowanie 25 szt potwierdzających 

aktywność preparatu. Opakowanie 5L płynu. 

Prosimy o wskazanie jakiej ilości pasków Zamawiający oczekuje? 

 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

treści Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14 jak poniżej.  

 

Zapytanie nr 7 

Zadanie 15 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do dezynfekcji sprzętu 

endoskopowego giętego i termolabilnego oraz sprzętu anestezjologicznego, z użyciem bufora, na bazie 

aldehydu glutarowego nie powodujący korozji sprzętu, przeznaczony do dezynfekcji manualnej  

i w myjniach endoskopowych, możliwość stosowania do 28 dni. Preparat posiadający paski testowych 

(50 szt do każdego opakowania) służących do sprawdzania skuteczności w trakcie użytkowania. 

Spektrum działania : B, Tbc, V, F, S ( EN 17126, EN 13704 ) niezmienne przez okres ważności 

preparatu, wyrób medyczny II B. Czas działania 15 min (S). Opakowanie 5L płynu 

 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 8 

Zadanie 16 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowego do użycia preparatu do wstępnej 

dekontaminacji narzędzi chirurgicznych, zapobiegający utrwaleniu zanieczyszczeń na narzędziach ze 

stali szlachetnej, aluminium a także tworzyw sztucznych, zawierający QAV i związki aminowe, 

spektrum działania : B, F(C.albicans), Tbc, V( osłonkowe, adeno, polio, noro ) czas działania max 15 

min w warunkach brudnych, Opakowanie 1l; pianka; spryskiwacz do każdej butelki, wyrób medyczny 

IIb 

 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

treści Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 16 jak poniżej.  

 

Zapytanie nr 9 

Zadanie 17 

Preparat gotowy do użycia na bazie nadtlenku wodoru , o spektrum bójczym: B, Tbc, F, V, S (B. 

subtilis) w czasie max 1 min, przebadany zgodnie z normą EN 17126 oraz EN16615 do zastosowania 

w obszarach wysokiego ryzyka zakażeń: OIT, O. Noworodkowy, w obszarach izolacyjnych, na bloku 

operacyjnym. 

 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  

 

Zapytanie nr 10 

Zadanie 23 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania trójenzymatycznego preparatu do 

manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi, endoskopów, przebadany w warunkach brudnych wg fazy 

2/2 norm europejskich, spektrum bójcze: B, Tbc, pełne grzybobójcze, V ( HBV, HCV, HIV) w czasie 

max 15min, w stężeniu 0,5%wyrób medyczny klasy Iib. Opakowanie 5L koncentratu  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu skutecznego wobec: B, 

Tbc, pełne grzybobójcze, V ( HBV, HCV, HIV) w stężeniu max 0,5%. 

 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

treści Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 23 jak poniżej. Zamawiający wymaga 

zaoferowania preparatu skutecznego wobec: B, Tbc, pełne grzybobójcze w stężeniu max 0,5%. 

 

Zapytanie nr 11 

Zadanie 25 poz. 4 i 5 

W związku z zakończeniem produkcji preparatu opisanego w SWZ prosimy o dopuszczenie do oceny 

preparatu w postaci 10% maści do leczenia ran na bazie wyciągu z żywicy świerku o składzie: 

Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Norway Spruce (Picea abies) Resin, Alcohol Denat., Cera 

Microcristallina, Sorbitan Oleate, Cera Alba, Hydrogenated Castor Oil, Stearic Acid. Opakowanie 

tuba 15g i 30 g 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

formularza cenowego zadania nr 25 jak poniżej. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków 

dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/63/PN/23), w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 4 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 4 jak w załączeniu; 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 14 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 14 jak w załączeniu; 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 16 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 16 jak w załączeniu; 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 23 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 23 jak w załączeniu; 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 25 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 25 jak w załączeniu; 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 
 

 


